
ngelodibralo.me.itsantangelodibrolo.me.it   sindaco@corm.ne. sa   g
Via I Settembre - Cap 98060 - C F. 001089808^0

Per la corrispondenza il Comune, ove possibile, utilizza esclusivamente la posta elettronica certific

www.comune.santangelodibrolo.me.it - sindaco@corm.fne. santi
CC F 01089808^

Numero verde 800 135 427 - Centralino 0941^53; 561

Ordinanza n. 13 del 03/03/2021

Oggetto: Regolamentazione circolazione area interessata dai lavori di manutenzione di un fabbricato in
via Vittorio Emanuele.

IL SINDACO

Premesso che il sig. Segreto Agostino, titolare della omonima ditta, dovendo eseguire lavori di
ripristino grondaia allo stato attuale pericolante di un fabbricato sito in via Vittorio Emanuele, ha
richiesto la chiusura al transito della predetta via;
Considerato che per poter consentire l'esecuzione dei lavori, e, nel contempo, garantire l'incolumità e

la sicurezza dei cittadini, occorre regolamentare, in via transitoria, la circolazione nell'area interessata;

Visti il T.U. del 30/04/1992 n. 285 e successive modificazioni ed integrazioni, concernente "Norme
sulla Circolazione Stradale" e il relativo regolamento di esecuzione approvato con D.P.R. del

16/12/1992 Nt. 495 e successive modificazioni ed integrazioni;
Per quanto premesso

ORDINA
II giorno 04 Marzo 2021, dalle ore 8,00 e sino al termine dei lavori descritti in premessa, in via
Vittorio Emanuele, è fatto divieto di sosta e transito.
Il transito per la Piazza Vittorio Emanuele sarà consentito dalla Via Falcone Borsellino;

La ditta esecutrice dei lavori dovrà garantire l'accesso in condizioni di sicurezza, il libero accesso
pedonale alle private abitazioni ed edifici prospettanti sull'area interessata dalla chiusura;

Rimangono esclusi dalla disciplina di cui alla presente ordinanza i mezzi funzionali all'esecuzione dei
lavori.

In caso di avversità atmosfetiche e/o sopravvenuti impedimenti che non consentono lo svolgimento

dei lavori la stessa è automaticamente revocata.

Ove i lavori previsti vengano completati anticipatamente gli effetti della presente ordinanza cesseranno
contestualmente al loto termine.

DISPONE
In esecuzione di quanto sopra:

La ditta esecutrice è onerata di predisporre ed installare apposita segnaletica atta a rendere pubblica ed
a far osservare la presente ordinanza.

Il Servizio di Polizia Municipale e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati della esecuzione della
presente Ordinanza.

L'Area Affari Generali ed Affari Sociali disporrà la pente nei modi di legge e la
trasmissione alla locale Stazione Carabinieri.

Cortolillo

COMUNE DI
SANT'ANGELO DI BROLO


